UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SCT Lạng Sơn, ngày     tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian họp theo Giấy mời số 15/GM-SCT ngày 19/01/2024

của Sở Công Thương tỉnh Lạng Sơn

Ngày 19/01/2024, Sở Công Thương tỉnh Lạng Sơn đã ban hành Giấy mời số

15/GM-SCT mời họp xem xét một số nội dung về tình hình triển khai thực hiện

phần cấp điện cho Dự án đầu tư kinh doanh kết cấu hạ tầng khu Công nghiệp

VSIP Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn, thời gian họp từ 09h00, ngày 23/01/2024.

Tuy nhiên, do Lãnh đạo Sở Công Thương có chương trình công tác đột xuất,

Sở Công Thương thông báo thay đổi thời gian tổ chức cuộc họp trên như sau:

Thời gian họp: Bắt đầu từ 14h00, ngày 23/01/2024.

Các nội dung khác theo Giấy mời số 15/GM-SCT ngày 19/01/2024 của Sở

Công Thương không thay đổi.

Sở Công Thương trân trọng thông báo tới các thành phần dự họp được biết./.

 Nơi nhận:
- Các Sở: Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường;

- Công ty Điện lực Lạng Sơn;

- Công ty TNHH VSIP Lạng Sơn;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở;

- Phòng QLCN;

- Lưu: VT, QLNL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Kỳ Giang

		2024-01-22T13:58:16+0700

		2024-01-22T14:28:11+0700

		2024-01-22T14:28:11+0700

		2024-01-22T14:28:11+0700